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Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.57.2014

Odpowiadając na interpelację Państwa Radnych z dnia 8 marca 2014 r. w sprawie 

programu celebracji kanonizacji Jana Pawła II informuję, że Miasto Lublin aktywnie włą-

cza się  w szereg wydarzeń związanych z uroczystościami kanonizacyjnymi i osobą 

Numer dokumentu Mdok: 102368/03/2014 Strona 1 z 2

OR-ZU-II.0003.1.57.2014. Lublin, dnia 25 marca 2014 r.

Departament Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych
Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001

e-mail: zastepcy.prezydenta1@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

mailto:zastepcy.prezydenta1@lublin.eu


Papieża Polaka. Dodatkowo, w liście do Metropolity Lubelskiego Arcybiskupa Stanisła-

wa Budzika, wyraziliśmy naszą gotowość do wsparcia kolejnych inicjatyw związanych

z tą uroczystością. Jesteśmy otwarci i przychylni wszelkim projektom, które przyczynia-

ją się do upamiętniania Jana Pawła II, jak również upowszechniania i twórczego rozwi-

jania myśli i postaw związanych z Jego życiem i pontyfikatem, jednak decyzje odnośnie 

sposobu organizacji lubelskich uroczystości związanych z kanonizacją, w tym ewentu-

alnej transmisji na telebimach mszy świętej z Watykanu, pozostawiamy w gestii Kurii 

Metropolitalnej.

Informuję,  że dotychczas,  za pośrednictwem Wydziału Kultury Urzędu Miasta 

Lublin wsparliśmy m.in. organizację „Festynu Rodzinnego ze Świętym Janem Pawłem 

II”, (Centrum Jana Pawła II), organizację koncertu „W hołdzie Świętym – Janowi XXIII

i  Janowi  Pawłowi  II”  (Stowarzyszenie  Camerata  Lubelska),  wystawę  „Jan  Paweł  II

w  medalierstwie  polskim”  (Wojewódzka  Biblioteka  Publiczna  im.  H.  Łopacińskiego),

a także szereg wystaw, spotkań i konkursów o Janie Pawle II organizowanych m.in. 

przez miejskie instytucje kultury. 

Wyrażam nadzieję,  że wspólnie  z organizatorami powyższych wydarzeń oraz 

Kurią  Metropolitalną  uda  nam  godnie  uczcić  dzień  kanonizacji,  dając  wyraz 

symbolicznej  wdzięczności  oraz  świadectwo  poszanowania  idei  i  wartości 

przekazywanych  przez  Papieża  Polaka,  Honorowego  Mieszkańca  Miasta  Lublin

i wieloletniego wykładowcę Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Łączę wyrazy szacunku,

Zastępca Prezydenta

Katarzyna Mieczkowska Czerniak
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